
UCHWAŁA NR XLIII/317/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu nieruchomości niezabudowanej działki 
gruntu, oznaczonej nr geodezyjnym 76/8, położonej w obrębie geodezyjnym nr 10 miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t Dz. U. 
2016 r., poz. 446 ze zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża zgodę, na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych S.A. z siedzibą w Warszawie, 
prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej działki gruntu nr 76/8 o pow. 1,8679, położonej w obrębie 
geodezyjnym nr 10 miasta Kościerzyna, dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą KW Nr GD1E/00037802/1, w trybie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. 
o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego "Polskie Koleje Państwowe" (t. j. Dz. U. 
z 2014 r., poz. 1160 ze zm.).

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 42F0E1BD-7CFE-4257-ADC5-916817273B7D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działkę wymienioną w niniejszej uchwale Gmina Miejska Kościerzyna zamierza nabyć w związku
z budową ścieżki rowerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą.

Id: 42F0E1BD-7CFE-4257-ADC5-916817273B7D. Podpisany Strona 1




